

GF Holding II ApS

Mellemvangen 30, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 67 58 73

Årsrapport

31. marts - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Casper Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. marts - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GF Holding II ApS Mellemvangen 30 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 42 67 58 73
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 31. marts - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Casper Friis, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	G.F. Ejendomme A/S, København
Kapitalinteresse	Brdr. Friis Møbler ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering som formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er opstået efter spaltning den den 1. september 2021. Aktiver og gæld er overdraget fra G.F. Holding ApS, CVR-nummer 21 61 65 75, der samtidig er opløst.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.999 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.552.734 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/3 2021 - 30/9 2021
Bruttotab	-24.999
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	413.954
Indtægt af kapitalinteresse	2.921.475
Andre finansielle indtægter	206.014
Resultat før skat	3.516.444
1 Skat af årets resultat	36.290
Årets resultat	3.552.734
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.639.138
Disponeret fra overført resultat	-86.404
Disponeret i alt	3.552.734

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.356.733
3 Kapitalinteresse	22.035.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.392.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.392.504</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	36.290
Tilgodehavender i alt	<u>36.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.084.779
Værdipapirer i alt	<u>7.084.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.121.069</u>
Aktiver i alt	<u>37.513.573</u>

Balance

Passiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overkurs ved emission	32.784.509
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.639.138
Overført resultat	-386.238
Egenkapital i alt	<u>36.137.409</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteresser	301.777
Anden gæld	1.074.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.164</u>
Passiver i alt	<u>37.513.573</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. marts 2021	100.000	32.784.509	0	0	32.884.509
Resultatandel	0	0	3.639.138	-86.404	3.552.734
Regulering, SWAP	0	0	0	100.443	100.443
Regulering til ejendomsværdi, tilknyttede virksomheder	0	0	0	203.265	203.265
Øvrige reguleringer	0	0	0	-603.542	-603.542
	100.000	32.784.509	3.639.138	-386.238	36.137.409

Noter

	31/3 2021		
	- 30/9 2021		
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-36.290		
	-36.290		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 31. marts 2021	7.639.071		
Kostpris 30. september 2021	7.639.071		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	413.954		
Regulering, SWAP	100.443		
Regulering til ejendomsværdi	203.265		
Opskrivninger 30. september 2021	717.662		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	8.356.733		
Tilknyttet virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
G.F. Ejendomme A/S		København	51 %
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 31. marts 2021	19.114.296		
Kostpris 30. september 2021	19.114.296		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.567.505		
Opskrivninger 30. september 2021	3.567.505		
Årets afskrivninger på goodwill	-646.030		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-646.030		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	22.035.771		
Kapitalinteresse:			
		Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Friis Møbler ApS		København	25,63 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2021	<u>7.084.779</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>206.014</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Friis

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-679651563081

IP: 92.241.xxx.xxx

2021-12-20 10:17:44 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-20 10:49:13 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>